
Závod se nezapočítává do OBL 

 

Propozice:   Spešovský běh okolo Jedle 

 

 

Dne:    So 5.7.2014 

………………………………………………………………………………………………….. 

Místo:    Spešov – koupaliště 

………………………………………………………………………………………………….. 

Ročník:   0 

………………………………………………………………………………………………….. 

Délka tratě:   8,5 km 

….................................................................................................................................................. 

Vrchařská prémie:  kóta 562 m. n. m. Jedle, převýšení 216 m, s občerstvením 

………………………………………………………………………………………………….. 

Povrch:   asfalt, terén 

………………………………………………………………………………………………….. 

Popis trati:   50% asfalt, 50% zpevněná a nezpevněná lesní a polní cesta 

………………………………………………………………………………………………….. 

Další informace o závodě: Kulturní program na pozvánce 

………………………………………………………………………………………………….. 

Kategorie:   Muži do 40 let, muži nad 40 let 

    Ženy do 40 let, ženy nad 40 let 

………………………………………………………………………………………………….. 

Čas prezentace:  60 min před startem 

    ukončení prezentace 10 min před startem 

…………………………………………………………………………………………………...

Místo prezentace:  koupaliště Spešov 

…………………………………………………………………………………………………... 

Čas startu:   10:00 hod 

…………………………………………………………………………………………………... 

Místo startu:   parkoviště před koupalištěm Spešov 

………………………………………………………………………………………………….. 

Startovné na místě:  50 Kč 

………………………………………………………………………………………………….. 

Odměny:   věcné 

…………………………………………………………………………………………………... 

Jiné:    Závod je pro širokou veřejnost. 

    Počet startujících omezen na celkem 100 závodníků. 

    Pro závodníky volný vstup na koupaliště, zázemí, toalety, šatny. 

 

Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí, závěrečná část 

závodu  vede přes obec Spešov, běží se za běžného silničního 

provozu.  

Účastníci závodu jsou povinni dodržovat pravidla silničního 

provozu v souladu se zákonem č.361/2000 Sb. 

 

      

Ředitel závodu:           Technické zabezpečení:  

Petr Bedan       (prezentace, výsledková listina) 

Tel: 602 287760      Jiří  Komárek 

pbedan@seznam.cz      Tel: 602 581339 

        jurakom@seznam.cz  

 

mailto:bedan@seznam.cz
mailto:jurakom@seznam.cz

